
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
05 жовтня  2020 р.                                                                   № 266-р 

 

Про  внесення змін до паспортів  

бюджетних програм  на 2020 рік 

 

      Керуючись ст.42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до наказу Міністерства фінансів України від  26.08.2014 № 836 «Про деякі 

питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів», згідно зі ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська,  

рішенням вісімдесят шостої  сесії міської ради VII скликання  від 24.09.2020 №  52 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2020 №  90  «Про  бюджет 

Бердянської міської об’єднаної територіальної громади  на 2020 рік» 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести  до розпоряджень міського голови від 03.01.2020 № 3-р «Про  

затвердження  паспортів  бюджетних   програм  на  2020  рік»,  від 11.06.2020 № 148-р 

«Про внесення  змін  до паспорта  бюджетної  програми  на 2020 рік»,   від  04.08.2020 

 № 207-р «Про внесення змін до паспортів бюджетних програм на 2020 рік», від 

29.09.2020 № 258-р «Про затвердження паспорта Бюджетної програми на 2020 рік»  

зміни, затвердивши паспорти   бюджетних  програм  на 2020 рік виконавчого 

комітету Бердянської міської ради за КПКВК 0210160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах», за  КПКВК 0217622 «Реалізація програм  і  заходів  в  галузі   туризму  та   

курортів», за КПКВК 0214082 «Інші  заходи в галузі культури  і мистецтва», за 

КПКВК 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою», за КПКВК 0217693 «Інші 

заходи, пов’язані з економічною діяльністю», за КПКВК 0210191 «Проведення 

місцевих виборів»  та за КПКВК 0217691 «Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади, і фондів, 

утворених  Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої влади»,   що додаються. 

  2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

 

 

 

Міський  голова   Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 


